
BESKIDZKI ZESPÓŁ LECZNICZO-REHABILITACYJNY 

                     SZPITAL OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ W JAWORZU 
                                     43-384 Jaworze, ul. Słoneczna 83 

                                      tel. (33) 817 21 66, 817 26 21, fax (33) 817 34 63 

                                       NIP: 937-14-94-573   Regon: 000297603 
 

www.rehabilitacja-jaworze.com.pl     
e-mail: bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl 

 

 

Beskidzki Zespół Leczniczo-Rehabilitacyjny Szpital Opieki Długoterminowej w Jaworzu                                               
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                                                                

 
 

            Jaworze, 10.06.2025 r. 

Znak sprawy: ZP/BZLR/0007/2025 

   

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

PYTANIE NR 1 – dotyczy części I poz. 47: 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki op. a’90 z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowanie a’90. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość produktu ma być nie mniejsza 

niż podana w załączniku nr 1A – 1 C do ZO, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. 

Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do 

pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1A – 1 C do ZO. W pozycji „wielkość 

oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań. 

 

PYTANIE NR 2 – dotyczy części I poz. 49: 

Czy Zamawiający dopuści op. a’100 z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowanie a’100. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość produktu ma być nie mniejsza 

niż podana w załączniku nr 1A – 1 C do ZO, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. 

Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do 

pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1A – 1 C do ZO. W pozycji „wielkość 

oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań. 

 

PYTANIE NR 3 – dotyczy części I poz. 69: 

Czy Zamawiający dopuści Papier EKG 110x40 z nadrukiem E300? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza Papier EKG 110x40 z nadrukiem E300. Zamawiający 

dopuszcza oferowanie produktów równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i standardów 



 
jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane parametry 

przedmiotu zamówienia stanowią minimum jakościowe wymagane przez Zamawiającego. 

Zaoferowanie produktów równoważnych należy uwzględnić w formularzu asortymentowo-cenowym 

stanowiącym załącznik nr 1A – 1C do ZO. W pozycji „nazwa własna” należy wpisać nazwę 

produktu równoważnego zaoferowanego przez Wykonawcę. 

 

PYTANIE NR 4 – dotyczy części I poz. 78: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki op. a’10 z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowanie a’10. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość produktu ma być nie mniejsza 

niż podana w załączniku nr 1A – 1 C do ZO, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. 

Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do 

pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1A – 1 C do ZO. W pozycji „wielkość 

oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań. 

 

PYTANIE NR 5 – dotyczy części I poz. 91-93: 

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje rękawic pudrowanych czy bezpudrowych? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dookreśla, iż w załączniku nr 1A do wzoru umowy część I formularz asortymentowo-

cenowy w pozycjach nr 91-93 oczekuje rękawic bezpudrowych. 

 

PYTANIE NR 6 – dotyczy części I poz. 125: 

Czy Zamawiający dopuści op. a’100 z przeliczeniem ilości opakowań? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowanie a’100. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość produktu ma być nie mniejsza 

niż podana w załączniku nr 1A – 1 C do ZO, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. 

Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do 

pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1A – 1 C do ZO. W pozycji „wielkość 

oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań. 

PYTANIE NR 7 – dotyczy części I poz. 153: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dostępnego zestawu do usuwania szwów: 

− 2 szt. rękawice diagnostyczne lateksowe 

− Opakowanie jednostkowe: rękaw papierowo-foliowy 



 

− 1 szt. pęseta anatomiczna metalowa dł. 14 cm 

− 1 szt. nożyczki IRIS metalowe, proste dł. 11,5 cm 

− 1 szt. serweta chirurgiczna (niebieski SMS) 40x45 cm 

− 6 szt. tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20x20 cm. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie powyższego zestawu do usuwania szwów. 

Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i 

standardów jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane 

parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum jakościowe wymagane przez Zamawiającego.  

Zaoferowanie produktów równoważnych należy uwzględnić w formularzu asortymentowo-cenowym 

stanowiącym załącznik nr 1A – 1C do ZO. W pozycji „nazwa własna” należy wpisać nazwę 

produktu równoważnego zaoferowanego przez Wykonawcę. 

 

PYTANIE NR 8 – dotyczy części II poz. 1: 

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje chusty włókninowej czy bawełnianej? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dookreśla, iż w załączniku nr 1B do wzoru umowy część II formularz asortymentowo – 

cenowy w pozycji nr 1 oczekuje chusty bawełnianej. 

 

PYTANIE NR 9 – dotyczy części II poz. 28: 

Czy Zamawiający dopuści dostępne op. a’30? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowanie a’90. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość produktu ma być nie mniejsza 

niż podana w załączniku nr 1A – 1 C do ZO, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. 

Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do 

pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1A – 1 C do ZO. W pozycji „wielkość 

oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań. 

 

Zamawiający 
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